
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Укромновская школа» 

Симферопольского района Республики Крым 
ул. Путилинская, 24, с. Укромное, Симферопольский район, Республика Крым, 297536, тел. (3652) 322-233,  
e-mail: ukromnoe_2012@mail.ruОКПО 00793779, ОГРН 1159102009747, ИНН/КПП 9109008893/910901001 

 

ПРИКАЗ 

 

02.02.2021                                                   с Укромное                            № 74-О 

 
Об утверждении состава  

Попечительского совета школы на 2021 учебный год 

 

 На основании положения о Попечительском совете МБОУ «Укромновская школа»    

(ЛА от 31.08.2017 г. № 48) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать выборы в Попечительский совет школы состоявшимися. 

2. Утвердить следующий состав Попечительского совета в количестве 7 человек: 

Председатель Попечительского совета: 

- Белокриницкая О.Н. 

Сопредседатель Попечительского совета: 

- Тыщенко Е.А. 

Члены Попечительского совета: 

- Ерженинова Э.П.; 

- Бехтольд В.А.; 

- Репин О.П.; 

- Аблямитов А.С. 

3. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                           Е.В. Куртсеитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ukromnoe_2012@mail.ru

		2021-11-12T08:31:11+0400
	Куртсеитова Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ




